
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 514

Data da emissão do comprovante: 04/01/2025 15:09:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AMPLIAÇÃO DA USF DE INÚBIA PAULISTA, CONFORME PROPOSTA Nº
13837.7360001/21-002, FIRMADO COM MINISTÉRIO DA SAÚDE
Resumo:
AMPLIAÇÃO DA USF DE INÚBIA PAULISTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2022 00:00:00 ADITIVO Nº01-2022 Baixar

18/04/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°61 Baixar

07/04/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

07/04/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/04/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/514/pstrongampliacao-da-usf-de-inubia-paulista-conforme-proposta-n-13837736000121-002-firmado-com-ministerio-da-saudestrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f82a0782604acde32191ed04f9889fba.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba3f144c514aca66cdb54600abe95470.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/878bf84700ef07cb06ff0c4ab5b0ee69.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfe1a6abab0c05d675fc5b7ea7dbcfc0.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1a0b31f54aba3785d9c3637595c69df.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/03/2022 00:00:00 SELO ASSINADO - MAPA DE LOCAÇÃO Baixar

17/03/2022 00:00:00 SELO ASSINADO ARQUITETÔNICO Baixar

17/03/2022 00:00:00 RRT PROJETO Baixar

17/03/2022 00:00:00 RRT GESTÃO Baixar

17/03/2022 00:00:00 ART Baixar

17/03/2022 00:00:00 ORÇAMENTO Baixar

17/03/2022 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO- FINANCEIRO Baixar

17/03/2022 00:00:00 MEMÓRIA DE CÁLCULO Baixar

17/03/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

17/03/2022 00:00:00 PROJETO MAPA DE LOCALIZAÇÃO Baixar

17/03/2022 00:00:00 PROJETO ESTRUTURAL Baixar

17/03/2022 00:00:00 PROJETO ELÉTRICO Baixar

17/03/2022 00:00:00 PROJETO ESGOTO Baixar

17/03/2022 00:00:00 PROJETO ARQUITETÔNICO Baixar

17/03/2022 00:00:00 PROJETO ÁGUA FRIA Baixar

17/03/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

17/03/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
61/2022 RYAN CA... 18/04/2022 18/04/2023 R$ 145.076,38 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f103e705e1391b1e75ba080a1cb2b9a2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce1725fe4e208e522349abd555dbbc30.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d84e0afa790ad8e96c2c6ef141d8164f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31afb5a88c7e88d06a316099f850b1b8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8f6c8260f646eee665270803006ff46.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0486c480801930862a418e14a14454ef.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59bc679d45052287788a13162ed6c51b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c883340adb07b29ff75bd1f6fa216da.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/272d18c9e19252177c967b66be24e1dc.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1ce90dca20ec889fd50e210d2117564.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf4455a7b35fab3470e2bb6cea802e9a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb8cdd28b66fcf3a8add694acb719d53.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efa167a09a49b3e401f85961112dc01b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d38158b0695e5ea9f2a629cd603354a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d853d7bd4727a371d973aa5cccefc848.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2effc7635127e94540ce69fd3b10459e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26aa7c0b30c8f0b456a288ed72bfeb1b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/693

